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TMMOB ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI
ELEKTRİK – ELEKTRONİK – BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ

10. ULUSAL KONGRESİ 
ve ELEKTRİK / ELEKTRONİK 2003 FUARI

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Elekt-
rik - Elektronik - Bilgisayar Mühendisliği 10. 
Ulusal Kongresi ise 18 - 21 Eylül tarihleri 
arasında TMMOB Elektrik Mühendisleri 
Odası İstanbul Şubesi tarafından İstanbul 
Teknik Üniversitesi ve TÜBİTAK ‘ın işbirliği 
ile İstanbul’da “Lütfi Kırdar Kongre ve Sergi 
Sarayı’nda gerçekleştirildi. 

18 Eylül günü yapılan kongre açılışına 
Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coşkun, 
TMMOB Başkanı Kaya Güvenç, EMO 
Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz Göltaş ve 
EMO Şube Yöneticileri, Sanayi ve Ticaret 
İl Müdürü,Türk Telekom 1. Bölge Müdürü, 
Bedaş A.Ş. Genel Md. Yardımcısı,TEDAŞ 
Anadolu Yakası Koordinatörlüğü Koordina-
tör Yardımcısı ile Kamu ve Vakıf Üniversite-
lerinden birçok kişi katıldı. Kongreye çağrılı 
olup ta gelemeyen Haşim Keklik (TEDAŞ 
Genel Müdürü), İlhami Özşahin (TEİAŞ 
Yönetim Kurulu Başkanı Genel Müdürü), 
Önder Piyade (EÜAŞ Genel Müdürü), 
Ahmet Bahadırlı  (Bakırköy Belediye Baş-
kanı), Lütfi Kibaroğlu (Eminönü Belediye 
Başkanı), Mimar Kadir Toptaş (Beyoğlu 
Belediye Başkanı), Ali Müfit Gürtuna (İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkanı), Cemal 
Kahraman  (Yakuplu Belediye Başkanı) 
Ecz. İhsan Çayıroğlu (Şile Belediye Baş-
kanı) ve TMMOB’ye bağlı Odaların Başarı 
telgrafları geldi.
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TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Elektrik - Elektronik - Bilgisayar Mühendisliği Ulusal Kongreleri, 
1985 yılından bu yana iki yılda bir TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası tarafından, TÜBİTAK ve üniver-
sitelerimizin desteği ile düzenlenmektedir. İlki 1985 yılında Adana’da düzenlenen bu kongrenin ikincisi 

1987 yılında Ankara’da, üçüncüsü 1989 yılında İstanbul’da, dördüncüsü 1991 yılında İzmir’de, beşincisi 1993 
yılında Trabzon’da, altıncısı 1995 yılında Bursa’da, yedincisi 1997 yılında Ankara’da, sekizincisi 1999 yılında 
Gaziantep’te ve dokuzuncusu 2001 yılında Kocaeli’nde gerçekleştirilmiştir. 
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Açılışın ilk konuşmasını yapan EMO 
İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Ahmet Tarık Uzunkaya, 
bu kongrenin önemine dikkat çe-
kerek “İlki 1985’de Adana’da yapıl-
mış olan bu kongre, İTÜ’nün 230. 
kuruluş yılı nedeniyle ayrı bir önem 
kazanıyor. Odamızın görevlerinden 
biri, mühendis ve mimarları aynı 
çatı altında toplayarak çeşitli or-
ganizasyonlar düzenlemek ve bu 
çalışmaları mühendislere iletmek, 
dolayısıyla teknolojiyi kamuya mal 
etmek. Bilimi ve teknolojiyi yaka-
lamak amacımız. 18 yıldır yapılan 
kongrenin bu anlamda önemi 
büyük” şeklinde konuştu.

EMO YK Başkanı Cengiz Göltaş 
ise EMO’nun her yıl kendi disip-
linlerini ilgilendiren konularda çe-
şitli sempozyumlar düzenlediğini 
belirtti ve Türkiye’de Ar-Ge’ye ge-
rekli önemin verilmediğini kaydetti. 
Göltaş, “Geçmiş enerji politikaları 
hükümet tarafından eleştiriliyor. Bu 
kuşkusuz doğru, ancak vaatlere 
baktığımızda yanlışlar görülüyor. 
Elektrik hizmetlerinin rekabete 
açılması mantığı var. Kaynaklar 
konusunda da dışa bağımlılık söz 
konusu. Vaatlerden biri de açıklık 
ve şeffaflık politikasıdır. Sanayi 
kuruluşları ve konutlarda kullan-
dığımız elektrik için niçin yüksek 
fiyatlar ödüyoruz? Her santral için 
yapılan sözleşme bedelleri kamu 
yararı içeriyor mu? Bugün pahalı, 
eski, sorunlu teknolojide olan nük-
leer santraller bütün olumsuzlukları 
bilindiği halde neden gündeme 
getiriliyor?” dedi.

TMMOB YK Başkanı Kaya Güvenç 
de daha güzel, daha demokratik, 
daha bağımsız bir ülkede yaşamak 
istediklerini vurgulayarak üretime 
önem verilmesi gerektiğini ifade etti.

Sanayi ve Ticaret Bakanı Ali Coş-
kun, dünyada birçok alanda de-
ğişim yaşandığını belirterek ”Bu 
değişime bilişim deniyor. Türkiye 
çağa uyamazsa rekabete uya-
maz, teknolojiye önem vermezse 

bağımlı kalır. Türkiye’nin imkânları 
bütün sorunları çözecek durumda” 
dedi. Dünyada ikinci sırada büyü-
me hızına ulaştıklarını kaydeden 
Coşkun, Türkiye’nin yapılacak 
her tür yenilikte elektriğe de önem 
vermesi gerektiğini söyledi. 

İTÜ Elektrik-Elektronik Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Muhittin Gökmen 
ise fakültenin eğitim ve araştırma 
alanında yaptığı çalışmalardan 
söz etti. 

Son olarak EMO Ulusal Kongre 
Yürütme Kurulu Başkanı Hakan 
Kutman konuşmasında kongreye 
çeşitli üniversitelerden 196 kadar 
bildiri geldiğini vurgulayarak “ Çok 
sayıda uluslar arası konferansa 
katıldım. Buradaki çizgi de onlarla 
aynı seviyede” dedi.

Kongre açılış programı içinde 2 
adet çağrılı bildiri sunumu yapıldı. 
Kongre Onursal Başkanı Prof. Dr. 
Duran Leblebici’nin sunduğu bildiri 
başlığı ‘Türkiye’de Elektronik Mü-
hendisliğinin Geçen 50 Yılına Bir 
Bakış’, Prof. Dr. Sıddık Yarman’ın 
konu başlığı ise ‘İleri Teknoloji ve 
Küreselleşme Süreci’ idi. 

Amacı, elektrik, elektronik ve 
bilgisayar mühendisliği alanında 
üniversite ve endüstride çalışan 
araştırmacıları bir araya getire-
rek çalışmalarını sunmalarına ve 
bilgi alışverişinde bulunmalarına 
yardımcı olmak olan kongre, 18 
– 19 – 20 Eylül tarihleri boyunca 
devam etti. Toplam 139 bildirinin 4 
ayrı salonda, toplam 27 oturumda 
sunulması planlandı. 139 bildiride 
ismi geçen 271 yazardan 138’inin 
katılımı ile bildirilerin 104’ünün 
sunumu yapıldı. 

Kongrede bildiri sunumlarının yanı 
sıra sektörümüzü ilgilendiren 3 de-
ğişik konuda panel düzenlendi. 

18 Eylül 2003 Perşembe günü ya-
pılan “TÜRKİYE’DE İLETİŞİM PO-
LİTİKALARI” konulu paneli EMO 
Yönetim Kurulu Eski Başkanı Ali 
Yiğit yönetti. Ankara Üniversitesi 
İletişim Fakültesi öğretim üyesi 

Doç. Dr. Haluk Geray, TESİD’den 
Ali Akurgal, Haber-Sen Genel Baş-
kanı Kemal Keleş ve Telekomüni-
kasyon Kurumu’ndan Mustafa 
Güneş’in panelist olarak katıldığı 
paneli 59 kişi izledi.

19 Eylül 2003 Cuma günü yapı-
lan “ELEKTRİK , ELEKTRONİK 
VE BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 
EĞİTİMİ” konulu paneli EMO 
İstanbul Şubesi Eski Yönetim Ku-
rulu Başkanı Selçuk Esen yönetti. 
İTÜ Elektrik Mühendisliği Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Adnan Kaypmaz, 
Işık Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Sıddık Yarman, Elektrik Mühendisi 
Tahsin Armağan ve EMO-MİSEM 
Koordinatörü Orhan Örücü’nün 
panelist olarak katıldığı paneli 74 
kişi izledi.

20 Eylül 2003 Cumartesi günü 
yapılan “TÜRKİYE’DE ENERJİ 
POLİTİKALARI VE EPDK UYGU-
LAMALARI” konulu paneli TMMOB 
Yürütme Kurulu Üyesi Hüseyin 
Yeşil yönetti. ETKB Müsteşar Yar-
dımcısı Selahattin Çimen, EMO 
Yönetim Kurulu Başkanı Cengiz 
Göltaş, HESİAD – TÜREB’den 
Atilla Akalın ve Petrol Mühendisleri 
Odası Yönetim Kurulu Eski Başka-
nı Necdet Pamir'in panelist olarak 
katıldığı paneli 95 kişi izledi.

Bilimsel sunuşların yapıldığı 
oturumlar ve panellerin yanı sıra 
elektrik ve elektronik alanlarında 
faaliyet gösteren firmaların ve 
sektörümüzde yer alan dernek ve 
yayınevlerinin de katıldığı bir fuar 
da düzenlendi.

İnterteks Uluslararası Fuarcılık ta-
rafından bu yıl 16.’sı gerçekleştiri-
len Elektrik / Elektronik 2003 Fuarı, 
10. Ulusal Kongre’nin fuarı olarak 
18-21 Eylül 2003 tarihlerinde “Lütfi 
Kırdar Exhibition Center”da düzen-
lendi. KOSGEB yurtiçi fuarlar des-
tek kapsamında yer alan fuara 61 
firma, 6 yayınevi ve 5 kurum katıldı. 
Fuar ve kongre 8000’i aşkın kişi ta-
rafından izlendi.

*Ayrıntılar ve bildiriler için: http://www.emo.org.tr


